
UCHWAŁA NR 827/21 
ZARZĄDU POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu wspierania osób niepełnosprawnych intelektualnie – mieszkańców powiatu 
bieruńsko-lędzińskiego w okresie roku 2022 w formie prowadzenia na terenie miasta 
Lędziny Świetlicy Terapeutycznej dla 10 osób 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późń. zm.)  oraz 
art. 18 a ust. 1 pkt 1, w związku z art. 13 ust. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późń. 
zm.) 

Zarząd Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego  
uchwala: 

§ 1.  
1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
wspierania osób niepełnosprawnych intelektualnie – mieszkańców powiatu bieruńsko-
lędzińskiego w okresie roku 2022 w formie prowadzenia na terenie miasta Lędziny Świetlicy 
Terapeutycznej dla 10 osób, ogłoszony uchwałą nr 799/21 Zarządu Powiatu Bieruńsko-
Lędzińskiego z dnia 23 listopada 2021 r. 
2. Powód unieważnienia konkursu - nie złożono żadnej oferty. 

§ 2.  
Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu publikuje się poprzez zamieszczenie: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bieruniu, 
3) na stronie internetowej . 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

Id: B938226E-EF85-4D68-B9CE-DE274507E1D5. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Starosta 
 
 

Bernard Bednorz 

 
Wicestarosta 

 
 

Konrad Mateja 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jerzy Mantaj 

 
Członek Zarządu 

 
 

Łukasz Odelga 

 

Id: B938226E-EF85-4D68-B9CE-DE274507E1D5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


